
Duomenų lapai

TextFlow 12

Darbo vietos modulis eLevel+ su tamsiai pilka Eluplan plokšte, Ilgis:
2000/2mm

Užsakymo data

Užsakymo numeris 920022 2000/2

GTIN 4067263001461

Produktų klasė 91P

Aprašymas

Modelis:
Darbo vietos modulis eLevel+ − aukštis reguliuojamas tolygiai elektriniu būdu. Aukštis
reguliuojamas elektroninėje valdymo panelėje. Valdymo panelė su ekranu ir atminties funkcija.
Ja reguliuojamas darbastalio aukštis.
Spalva:
Kojų dalys antracito spalvos RAL 7016, nekonfigūruojamos.
Kėliklis iš anoduoto aliuminio, nekonfigūruojamas.
Galinės ir šoninės sienelės šviesiai pilkos spalvos RAL 7035, dengtos milteliniu būdu,
konfigūruojamos.
Pastaba:
· Prašome atkreipti dėmesį, kad prisukant korpusą po darbastaliu, korpuso aukštis

neviršytų maksimalaus 500 mm aukščio.
· Dėmesio: montuodami modulius į vieną eilę, atskirkite juos tarpine plokštele Nr. 920350

(kad moduliai nesusispaustų).
Dydžiai su .../2 pagaminti naudojant alternatyviu kėlimo įrenginiu. Techniniai duomenys panašūs
į ankstesnių kėlimo įrenginių duomenis, nedideli nukrypimai. Valdymo skydelis vizualiai skiriasi
priklausomai nuo dydžio, bet funkcijos tos pačios.
· Šių straipsnių numeriai įrašomi tik iš anksto pasitarus su techninių pirkimų konsultantais

P93, Tel.: +370 37 750600, būtina patikrinti, ar šiuo metu yra prekių.
· Atkreipkite dėmesį į maksimalią apkrovą, nes ji neturi būti viršyta! Ypač svarbu

planuojant statramsčius.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 1/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Techninis aprašymas

Serija Workstation

Aukščio reguliavimo ribos (viršutinis stalviršio kraštas) nuo
- iki

670 - 990 mm

Stalviršio danga
Eluplan (plastikinė danga),

(linoleumo danga)

Aukščio reguliavimo principas tik su darbastalis

Aukštis su galine sienele 1000 mm

Modelis eLevel+

Darbastalio gylis 700 mm

Dangos storis 2 mm

Įvesties kištuko tipas F

Darbastalio ilgis 2000 mm

Tolygus aukščio reguliavimas taip

Plotis 2000 mm

Darbastalio paviršius
Antistatinė danga, labai
atspari trinčiai, vidutinio

kietumo, neatspari šviesai

Stalviršio paviršiaus spalva tamsiai pilkos

Nominalioji įtampa 250 V

Svoris 105 kg

Stalviršio medžiaga Eluplan

Darbastalio storis 40 mm

Gylis 800 mm

Valdymo panelė su ekranu ir atminties funkcija taip

Reguliuojamo aukščio darbo vieta 670 − 990 mm

Konstrukcija Plieninių vamzdžių konstrukcija

Varstoto / stalo keliamoji galia - maksimali skyriaus
apkrova per visą plotą (kai lentyna medinė)

250 kg

Aukščio reguliavimo elementas elektrinis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 2/3



Duomenų lapai

TextFlow 12

Plokštelės storis 40 mm

Aukščio išlyginimas 25 mm

Spalvos pasirinkimas
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Produkto rūšis Darbastalis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 22:10 3/3


